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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L77220205G

2. Data e Regjistrimit 20/10/2017
3. Emri i Subjektit Citrus Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/10/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/10/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. "Tish Daija" Kompleksi "Kika 
2", godina nr.6, njesia nr. 1 Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Organizim  dhe menaxhim eventesh artistike, kulturore, 

sportive dhe festival qe lidhen me  promovimin e turizmit, 
kultures, sportit, trashegimise kulturore, artistike dhe jo 
vetem. Organizim dhe menaxhim konferencave dhe 
panaireve te ndryshme duke perfshire forumi biznesi, panaire 
produktesh lokale dhe sportive. Rishitje paketash turistike,  
aktivitete sportive, kamping dhe transport. Shitje bileta 
aktivitetesh dhe pjesmarrie ne  evente dhe festival, ku 
perfshihen shitje me para ne dore, on-line dhe nepermjet  
aplikacioneve mobile.  Konsulence ne fushen e turizmit, 
mjedisit, marketingut dhe teknologjise se  informacionit. 
Sherbime marketing dhe komunikimi si : plane marketing, 
spote dhe  reklama audio-video, dizenjime grafike, ilustrime, 
animime, fushata komunikimi, etj.  Mbledhje te dhenash dhe 
statistika ( sondazhe, studim tregu, Intervista, etj ). Import-
eksport, tregti me shumice e pakice e pajisieve teknologjike, 
telekomunikacioni,  kompjuterike, etj. Import-eksport, 
prodhim, shitje-blerje mallrash dhe sherbimesh te  ndryshme 
industriale, ushqimore, marje dhe dhenie me qira te 
ambjenteve dhe  pajisieve te ndryshme si dhe tregtim i 
produkteve ushqimore dhe pijeve. Zhvillim  software, faqe 
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web dhe aplikacione, ofrimi i sherbimeve informatike (IT), 
support IT,  shitje-blerje te pajisjeve elektronike, konsultim, 
menaxhim eventesh. Shoqeria mund te  kryeje cdo 
Ilojveprimtarie tjeter qe eshte ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar dhe qe  siguron fitime dhe te ardhura te ligishme 
brenda kufilve te parashikuar nga legjislacioni  ne fuqi, si 
dhe mund te kryeje cdo operacion prodhimi, tregtar dhe 
financiar qe lidhet  drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e 
saj.
Bledar Leka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/12/2021                Deri: 15/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BledarLeka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Rruga "Bajram Curri", Galeria ETC, Zona 
Kadastrale Nr. 8160,  Tirane 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Citrus Group
E-Mail: bledarleka@gmail.com  
Telefon: 682023533  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-522422-10-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-105395-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të 50% të kuotave të 
shoqërisë, datë 15.02.2019. Depozitimi i vendimit, datë 15.02.2019 ku është vendosur : -
dhurimi i 50% të kuotave të shoqërisë nga ortaku ortaku Mexhit Haxhiu në favor të  
MASSIMO MOBILI.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B0048C-C0B7-45F1-80E5-127A223350FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE4A4B4-4318-4BF2-9076-51CC4D9DFB73
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Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eurotours121@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Mexhit Haxhiu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MASSIMO MOBILI")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MASSIMO MOBILI")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

18/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-131565-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 13.03.2019 ku është 
vendosur:Pushimin e Përkohshëm të aktivitetit të shoqërisë, për një afat të pacaktuar.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E 
Huaj (100%)")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

20/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-834342-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 15.12.2021 dhe 
kontrates se shitjes, date 15.12.2021 me ane te te cilave vertetohet transferimi i 100% te 
kuotave nga Massimo Mobili ne favor te Bledar Leka. Largimi i Massimo Mobili si 
administrator i shoqerise dhe emerimi i Bledar Leka si administrator i shoqerise.
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bledar Leka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("MASSIMO MOBILI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bledar Leka")                      Nga data "15/12/2021             
Ne daten "15/12/2026
eshte larguar administratori:            ("MASSIMO MOBILI")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04144D9F-DD07-42A0-BA1F-0D670276FD0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F0C94D-19D5-4A30-9F8A-2A3BDB844CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A714AB-7687-4C9D-87E5-FCF15E84BE76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0563ED-8D3E-4013-91A1-3A94CEF15143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE6A5A7-2BD0-4A5C-ADC9-69B4E36BF4F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1E5653-8E9B-456A-9BE2-72D3748B6FEC
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-835762-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
21.12.2021 ku është vendosur: Aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

26/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-850153-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.18.01.2022 per ndryshimin e objektit 
te veprimtarise, adreses kryesore, te dhenave vullnetare dhe emrit tregtar te shoqerise.
Telefon ishte            ("0699940488")          u be            ("682023533")         
E-Mail ishte            ("eurotours121@gmail.com")          u be            
("bledarleka@gmail.com  ")         
Objekti ishte            ("Shetitje turistike me barke Brenda gjirit te Vlores dhe pergjat 
bregdetit Shqipetare, hapjen e agjensive turistike, doganore, Detare, spedicionere, 
transportimin e pasagjerevedhe te mallrave me automjete dhe anije, biletari, shitje biletash 
trageti, autobusi, aeroplani, siguracione.")          u be            ("Organizim  dhe 
menaxhim eventesh artistike, kulturore, sportive dhe festival qe lidhen me  
promovimin e turizmit, kultures, sportit, trashegimise kulturore, artistike dhe jo 
vetem. Organizim dhe menaxhim konferencave dhe panaireve te ndryshme duke 
perfshire forumi biznesi, panaire produktesh lokale dhe sportive. Rishitje paketash 
turistike,  aktivitete sportive, kamping dhe transport. Shitje bileta aktivitetesh dhe 
pjesmarrie ne  evente dhe festival, ku perfshihen shitje me para ne dore, on-line dhe 
nepermjet  aplikacioneve mobile.  Konsulence ne fushen e turizmit, mjedisit, 
marketingut dhe teknologjise se  informacionit. Sherbime marketing dhe komunikimi 
si : plane marketing, spote dhe  reklama audio-video, dizenjime grafike, ilustrime, 
animime, fushata komunikimi, etj.  Mbledhje te dhenash dhe statistika ( sondazhe, 
studim tregu, Intervista, etj ). Import-eksport, tregti me shumice e pakice e pajisieve 
teknologjike, telekomunikacioni,  kompjuterike, etj. Import-eksport, prodhim, shitje-
blerje mallrash dhe sherbimesh te  ndryshme industriale, ushqimore, marje dhe 
dhenie me qira te ambjenteve dhe  pajisieve te ndryshme si dhe tregtim i produkteve 
ushqimore dhe pijeve. Zhvillim  software, faqe web dhe aplikacione, ofrimi i 
sherbimeve informatike (IT), support IT,  shitje-blerje te pajisjeve elektronike, 
konsultim, menaxhim eventesh. Shoqeria mund te  kryeje cdo Ilojveprimtarie tjeter 
qe eshte ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe qe  siguron fitime dhe te ardhura 
te ligishme brenda kufilve te parashikuar nga legjislacioni  ne fuqi, si dhe mund te 
kryeje cdo operacion prodhimi, tregtar dhe financiar qe lidhet  drejtperdrejte ose 
terthorazi me objektin e saj.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F801D95-16ED-4F98-B434-5F42C3001E23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3EDDE4B-BF13-48A9-A22F-C9C46D6E8B21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5577D155-D7E4-43C7-9581-FCB82F9F4D6D
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Emri Tregtar ishte            ("MASSIMO MOBILI")          u be            ("Citrus Group")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. "Tish Daija" Kompleksi "Kika 2", godina nr.6, njesia nr. 1 Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rajoni 3, 
Lagjja Pavaresia, Rruga Hektor Shyti, Pallati nr.2, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-853268-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 26.01.2022 ku 
është vendosur: Ndryshimi i emrit të shoqërisë.
Emri i subjektit ishte            ("AULONA BLUE")          u be            ("Citrus Group")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-072627-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.01.2023 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Bajram Curri", Galeria ETC, Zona Kadastrale Nr. 8160,  Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-172536-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
ShenimetShpjeguese_PF_CitrusGroupshpk.pdf
VendimiOrtakutPF_.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A358E6-9FF1-40D5-8425-32D144BB2ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9DBCD8E-0D0C-4917-870B-E11A7B93E4D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9757DBB-DDD7-45BC-B379-128AFC580840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482CFB41-F359-4D1C-8542-6C4A1A36DF61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E443DAE-DB07-46C2-BF96-6C65FCF5E52B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16955651-A3CD-466A-8970-659DD974BF31
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Datë: 11/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


